
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20.01.2020                                                                                                № 10 
 

ст-ца Курчанская 
 

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района от 1 апреля 2013 года № 99  

«Об утверждении порядка создания координационных или 

совещательных органов в области развития малого и среднего 

предпринимательства на территории Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 11 июня 2003 года № 74-ФЗ «О крестьянском 

(фермерском) хозяйстве», на основании Устава Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации  Курчанского  сельского  

поселения  Темрюкского  района  от 1 апреля 2013 года № 99 «Об утверждении 

порядка создания координационных или совещательных органов в области 

развития малого и среднего предпринимательства на территории Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения: 

1) Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения 

Темрюкского район (Шевченко) (разместить) опубликовать настоящее 

постановление в периодическом печатном издании «Курчанский вестник» и 

официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального 

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», а также разместить на сайте администрации Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района.   

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района    

Е.А. Кулинича. 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования. 

 

Глава Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района                                                                             В.П. Гришков 

«20» января 2020 год 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 

Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района 

от 20.01.2020 № 10 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района 

от 01.04.2013 г. № 99 

 

 

Состав координационного совета в области развития малого и среднего 

предпринимательства при администрации Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

 

Гришков  

Виктор Павлович 

 

 

Кулинич  

Евгений Анатольевич 

 

 

Члены совета: 

Мацакова  

Ольга Петровна 

- глава Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района, председатель 

координационного совета; 

 

- заместитель главы Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района, секретарь 

координационного совета; 

 

 

- начальник отдела по вопросам управления 

муниципальной собственностью администрации 

Курчанского сельского поселения  Темрюкского 

района; 

 

Новоселов  

Юрий Анатольевич 

 

- председатель постоянной комиссии Совета 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района по вопросам предпринимательства, 

жилищно-коммунального хозяйства, 

промышленности, строительства, транспорта, связи, 

бытового и торгового обслуживания населения; 

 

Сочивко  

Евгений Михайлович 

 

- индивидуальный предприниматель.» 

 

 

 

Заместитель главы 

Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района                                                                              Е.А. Кулинич 


